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رئیس پلیس راهور مشهد خبر داد  

60 هزار تخلف رانندگی 
در یک هفته

رئیس پلیس راهور مشهد گفت: بیش از ۶۰ هزار 

فقره تخلف رانندگی طی هفته گذشــته )۶روز( 

توسط همکاران راهور در سطح معابر این کلانشهر 

اعمال قانون شــدند. به گزارش ایرنا، ســرهنگ 

محسن موسی آبادی افزود: در این هفته ۱۰هزار 

اعمال قانون روزانه در مشــهد به جــز ثبت جرائم 

رانندگــی از طریق دوربین‌های ترافیکی ســطح 

شهر بوده و جریمه رانندگان در این موارد توسط 

پلیس راهور صورت گرفته است. وی گفت: بالغ بر 

۱۰درصد اعمال قانون‌ها برای تخلفات حادثه‌ساز 

بوده اســت. از مجمــوع ۶۰ هــزار اعمــال قانون 

صورت گرفته، نبستن کمربند ایمنی بیش از ۲۰ 

درصد قبوض جریمه را به خود اختصاص داده و در 

صدر دیگر تخلفات است.

تشییع پیکر مرحوم حاجیه خانم 
مروی، در حرم مطهر رضوی

پیکر مرحوم حاجیه خانم مــروی، در صحن کوثر 

حرم مطهر امام رضا )ع( تشییع شــد. به گزارش 

آستان نیوز، مراسم تشــییع پیکر مرحوم حاجیه 

خانم مروی، خواهر بزرگوار آیت‌ا... احمد مروی، 

تولیت آســتان قدس رضوی، با حضور گســترده 

مدیران، خادمان، زائــران و مجاوران بارگاه منور 

رضوی برگزار شــد.گفتنی اســت، پیکــر مرحوم 

مروی پس از اقامه نماز توسط آیت ا... علم الهدی 

نماینده ولی فقیه در استان تشییع و دربلوک ۴۴  

بهشت رضا )ع(  به خاک سپرده شد.

مسمومیت ۸ مشهدی به دلیل 
استفاده از زغال برای گرمایش

مســئول روابــط عمومــی مرکــز اورژانــس پیش 

بیمارســتانی و مدیریــت حوادث دانشــگاه علوم 

پزشکی مشهد گفت: هشت نفر از اهالی روستای 

خرق بعد از آرامگاه فردوســی به دلیل اســتفاده 

از زغــال برای گرمایــش دچار مســمومیت با گاز 

منواکسیدکربن شدند. به گزارش فارس، محمد 

علیشــاهی اظهار کرد: همه مســمومان توســط 

کارشناســان فوریــت هــای پزشــکی بــه صورت 

سرپایی در محل درمان شدند.

مردم مشهد با هدف استغاثه به درگاه خداوند برای درخواست نزول رحمت الهی، »نماز باران« خواندند

چشم ها بارید تا آسمان ببارد
ع، کلید گشایش و راه نزول رحمت الهی است حجت الاسلام والمسلمین محمد جواد نظافت: توبه و تضر

هانیه غلامی

چشــم ها بارید تا غبار از دل ها بشــوید و دســت ها 

به آســمان بلنــد و نــگاه ها بــه زمیــن دوخته شــد تا 

بار دیگــر خضــوع انســان در برابر پــروردگارش به 

تصویر کشیده شود. مشــهدی ها، پیر و جوان و زن 

و مرد، دوشــادوش هــم ایســتادند و نماز بــاران را 

 اقامــه کردند. به گزارش خراســان رضوی، مشــهد 

خشــک ترین روزهای خود را ســپری می کند، پاییز 

 است ولی آسمان قصد باران ندارد، غبارآلود است،

 می توان خس خس سینه اش را شنید. اما نمی بارد. 

ابرها بی تفاوت، زمین تشنه را می نگرند و خورشید 

در دوگانه تابیدن یا پنهان شــدن مانده است. نماز 

باران، نجوایی است از بنده به درگاه معبود، آن‌گاه 

که قلبش به یقین در می یابد بی خواست پروردگار 

برگی بر زمین نخواهد افتاد. 22 آبان، جمع کثیری 

از شهروندان مشهدی و دلدادگان امام مهربانی ها 

به امامت آیت ا... مروارید، عضو شورای عالی حوزه 

علمیه خراسان و نماینده حضرت آیت‌ا... سیستانی 

در مشهد نماز باران خواندند.

حدود دو ماه از پاییز می گذرد و بیش از 20 روز 

است که مشــهد قطره ای باران به خود ندیده 

است نه تنها مشــهد بلکه بخش اعظم کشور و 

منطقه گرفتارخشک ســالی است. هر سال از 

ســال قبل بیشــتر! آلودگی دامن گسترانیده 

و نفس شــهر را گرفته اســت و آب که کیمیای 

حیات بشر است چون درّی نایاب گشته است 

و ترس از کمبود و بی آبی دغدغه بخش زیادی 

از مردم شده است.

شهر دلتنگ صدای باران!   ●●
شــهر دلتنــگ صــدای بــاران اســت، بــرگ 

درختان خــاک آلــود به انتظــار نشســته اند، 

کــودکان مــی پرســند زیبایی پاییز کجاســت 

وقتی باران نمی بارد و گل‌ها بی قرارِ نشستن 

قطرات بــاران بر گلبرگ هایشــان هســتند و 

ــمَاءِ  کاینات زمزمه می کننــد: وَأَنْزَلَ مِنَ السَّ

مَرَاتِ رِزْقًا لَکُمْ  فَلَ تَجْعَلُوا  مَاءً فَأَخْرَجَ بهِ مِنَ الثَّ

ادًا وَأَنْتُــمْ تَعْلَمُــونَ،  و از آســمان، آبی  ِ أَنْــدَ ّ لَِ

]ماننــد برف و بــاران[ نــازل کرد و به وســیله 

آن از میوه های گوناگــون، رزق و روزی برای 

شــما بیرون آورد؛ پس بــرای خدا شــریکان و 

همتایانی قرار ندهید در حالی که می دانید. 

)بقره: 22(. مشــهدی ها ایستادند زیر سقف 

آســمان و اســتغاثه به درگاه حضرت حق بردند 

برای درخواســت نزول رحمت الهی و گشایش 

درهای رحمانیت خداوند بر محبوب خطاپیشه. 

نوجوانــان ده هشــتادی و دهــه نــودی در کنار 

بــزرگ ترهــا و آن ها کــه موی ســپید کــرده اند 

ایستادند، تواضع کردند، نماز خواندند در جان 

خود با خوف و رجا دســت نیاز به سوی آن یگانه 

بی همتا که لاهوت و ناســوت به فرمان اوســت؛ 

دراز کردند، به آن امید که یک دست از هزاران 

آبرومند باشد در پیشگاه باری تعالی.

توبه و تضرع، کلید گشایش و راه نزول    ●●

رحمت الهی است
حجت‌الاسلام والمســلمین محمد جواد نظافت، 

عضو شورای عالی حوزه علمیه خراسان، در مراسم 

اقامه نماز باران استان خراسان رضوی که به امامت 

آیت ا... مهدی مروارید برگزار شد، گفت: ما امروز 

گرد هم آمده‌ ایــم تا با اقامــه نماز باران و اســتغفار 

جمعی، بــه درگاه خداونــد و اهل‌ بیــت عصمت و 

طهارت )ع( پناه ببریم، خطا هــای خود را بپذیریم 

و شــاکر درگاه الهی باشــیم که با وجود لغزش‌ ها، 

همچنان پرده ‌پــوش خطاهای ماســت و آبروی 

مــان را حفظ کرده اســت. وی با اشــاره به نقش 

موثر بانوان، تصریح کرد: در این مســیر، بانوان 

نقش محوری و تأثیرگذاری دارند و می‌ توانند با 

مدیریت صحیح مصرف آب و الگوسازی دربهینه 

‌ســازی ســبک زندگی خانوادگی، زمینه ‌ســاز 

تحقق برکات الهی درجامعه باشند. به گزارش 

خبرگزاری حوزه، حجت الاســام والمسلمین 

نظافت سپس با اشــاره به آیه شــریفه ۸۷ سوره 

انبیــاء »لَ إِلَــهَ إِلَّ أَنْتَ سُــبْحَانَکَ إِنِّی کُنــتُ مِنَ 

الِمِینَ« خاطر نشــان کرد: حالِ ما، همچون  الظَّ

حضرت یونــس‌)ع(، حــالِ بنده‌ای اســت که به 

تقصیرخویش اعتراف می‌کند؛ اعتراف می ‌کنیم 

که در درک حقیقت توحید و شناخت نعمت‌ های 

الهی کوتاهی کرده‌ایم. خشکسالی، درحقیقت 

نشانه‌ ای از مهربانی خداوند است تا ما را از غفلت 

بیدار ســازد و به توبه، تضرع و بازگشت به درگاه 

او فراخوانــد. عضو شــورای عالی حــوزه علمیه 

خراســان ادامه داد: اگر مــردم از عمــق دل و با 

نیت صادق اشک بریزند و از گناهان باز گردند، 

خداونــد حتماً نعمت‌ هــا را بازخواهــد گرداند. 

ما تســلیم امر خداوندیم و تلاش می‌ کنیم حال 

تضرع و استغفار را در خود حفظ کنیم.
عکس :  میثم دهقانی �

 

با حضور رئیس سازمان 
صدا و سیما انجام شد

افتتاح نخستین مرکز مردمی 
تولید محتوا در استان

با حضور پیمان جبلی، رئیس ســازمان صدا و 

سیما، مرکز تسهیل‌گر تولید محتوای مردمی 

درخراسان رضوی افتتاح شــد. در جریان این 

بازدید، آکادمی صبا نیز به‌صورت رسمی آغاز 

بــه کار کرد. بــه گــزارش روابط عمومــی اداره 

کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی اســتان، پیمان 

جبلی، رئیس ســازمان صدا و سیما، این اقدام 

را یکــی از گام‌های مهم در اجرای ســند تحول 

رســانه ملی دانســت و گفت: ایجاد این مرکز، 

فرصتــی بــرای شناســایی، هدایــت و تقویت 

ظرفیت‌های تولید محتوا در میــان گروه‌های 

فرهنگی مردمی درسراســر کشــور است. وی 

افزود: هدف این طرح، تبدیل ســازمان صدا و 

ســیما به نهادی تسهیل‌گر و شــتاب‌دهنده در 

مســیر تولید محتوای فرهنگی اســت. در این 

چارچوب، علاوه بر فراهم‌سازی فضاهای کاری 

و امکانات تولید برای گروه‌های مردمی، بستر 

انتشــار آثار آن ها از طریق رســانه ملی نیز مهیا 

شده است. رئیس رسانه ملی با اشاره به نقش 

مرکز خراسان رضوی گفت: این مرکز که پیش‌تر 

به صورت محــدود فعال بود، اکنــون به یکی از 

پویاترین پایگاه‌های تولیــد محتوای فرهنگی 

کشور تبدیل شده است. با مدیریت و تدبیر دکتر 

حسینی‌زاده مظلومی، ظرفیت‌های بالقوه این 

مجموعه در خدمت گروه‌های فرهنگی و جوانان 

خلاق قرار گرفته است. وی تأکید کرد: الگوی 

خراسان رضوی می‌تواند در سایر استان‌ها نیز 

اجرا شود تا شبکه‌ای ملی از مراکز شتاب‌دهنده 

تولید محتوا در سراسر کشور شکل گیرد و نقش 

جوانان در توســعه فرهنگی و رســانه‌ای کشور 

پررنگ‌تر شود. در حاشیه این مراسم، آکادمی 

صبا نیز به صورت رسمی افتتاح شد. 

 

«
 ما امروز گرد هم آمده‌ ایم تا با 

اقامه نماز باران و استغفار جمعی، 
به درگاه خداوند و اهل‌ بیت 

عصمت و طهارت )ع( پناه ببریم، 
خطا های خود را بپذیریم و شاکر 

درگاه الهی باشیم که با وجود 
لغزش‌ ها، همچنان پرده ‌پوش 

خطاهای ماست و آبروی مان را حفظ 
کرده است


